
SPOLEČENSTVÍ DOMU LOVOSICKÁ 856 
se sídlem Lovosická 856, 190 00 Praha 9 

IČ: 247 22 049 
 

 
 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE PRO MODERNIZACI A ÚPRAVU 

KAMEROVÉHO A ZABEZPEČOVACÍHO SYSTÉMU OBJEKTU 
 

__________________________________________________________________________________ 

Společenství domu Lovosická 856, IČ: 247 22 048 se sídlem Lovosická 856, 

Praha 9 (dále jen „Objednatel“) v zastoupení pověřeným předsedou Ing. 

Martinem Hubáčkem tímto vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele, který pro 

společenství zajistí modernizaci a úpravu kamerového a zabezpečovacího 

systému objektu.  

 

1. Předmět výběrového řízení 

Předmětem výběrového řízení je zajištění modernizace současného 

kamerového systému (22 kamer) a úprava zabezpečovacího systému, a to v 

rozsahu: 

• Návrh řešení úpravy kamerového systému tak aby bylo vidět na vjezdová 

vrata. 

• Výměna 3 ks kamer. 

• Přidání 5 ks kamer, po jedné do každého patra k rozvaděči tak, aby bylo 

vidět, kdo do rozvaděče vstupuje. 

• Nové kamery musí mít dostatečné rozlišení pro rozeznání obličeje a SPZ. 

• Vyčištění a nastavení směru snímání a oživení systému (celkem 22 

kamer) 

• Osazení autorizačního systému k rozvaděčům, aby byl každý 

neautorizovaný přístup do rozvaděče hlášen na PCO, případně přidání 

sirény, autorizace formou přiložení čipu ke čtečce. 

• Celý systém musí odesílat data v reálném čase na PCO. 

Jedná se pouze o obecné zadání. Pro získání podrobných informací pro podání 

nabídky je nutná prohlídka objektu a seznámení se se stavem současného 

kamerového a zabezpečovacího systému, který je předmětem úpravy. V rámci 

místní obhlídky si tak dodavatel zjistí všechny potřebné informace a podklady, 

aby byl schopen vypracovat cenovou nabídku. 

 



SPOLEČENSTVÍ DOMU LOVOSICKÁ 856 
se sídlem Lovosická 856, 190 00 Praha 9 

IČ: 247 22 049 
 

 
 

2. Požadavky na uchazeče 

Uchazeč prokáže svoji způsobilost a kvalifikaci k realizaci předmětu poptávky 

doložením:  

• Výpisu z obchodního rejstříku ne starším 90 dnů (stačí výpis z internetu). 

• Kopií živnostenského(ých) listu(ů)prokazující oprávnění podnikat v 

oblastech předmětu poptávky.  

• Seznamu referenčních projektů (min. 2) obdobného charakteru 

poskytnutých v posledních 3 letech. 

• Dokladem o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 

povolání 

 

3. Práva Objednatele, další podmínky pro uchazeče 

• Uchazeč předkládá svou nabídku bezplatně, účastníkům výběrového 

řízení nevzniká žádný nárok na úhradu nákladů spojených s účastí ve 

výběrovém řízení, z předané nabídky nelze uplatňovat vůči Objednateli 

žádné nároky.  

• Objednatel má právo zrušit výběrové řízení nebo veškeré přijaté nabídky 

odmítnout bez uvedení důvodu.  

• Objednatel má právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem.  

• Objednatel má právo ověřovat a upřesňovat údaje uvedené v nabídkách 

a jednat s uchazečem za účelem získání dalších doplňujících informací 

potřebných k určení pořadí výhodnosti nabídek.  

• Pro prohlídku objektu jsou stanoveny následující termíny: 11.8.2022 ve 

13:00 nebo 16.8.2022 ve 13:00. Ve výjimečných případech by byla 

možná i individuální domluva s objednatelem. 

• Dotazy budou podány výhradně písemnou formou prostřednictvím e-

mailu na adresy technik6@tommi.cz a predseda@tommi.cz. V dotazu 

musí být specifikována osoba a firma tazatele. 

• Kontaktní osoba ve věcech technické části výběrového řízení: Vojtěch 

Nováček, email: technik6@tommi.cz, tel.: 778 735 965 

 

 

 

 

mailto:technik6@tommi.cz
mailto:technik6@tommi.cz


SPOLEČENSTVÍ DOMU LOVOSICKÁ 856 
se sídlem Lovosická 856, 190 00 Praha 9 

IČ: 247 22 049 
 

 
 

4. Termíny a průběh výběrového řízení 

Časování výběrového řízení je následující: 

• Oslovení uchazečů: do 21.7. 

• Vyjádření zájmu ze strany uchazečů účastnit se výběrového řízení: do 

29.7.2022  

• Zaslání informace o zvoleném termínu pro prohlídku objektu: do 

8.8.2022 

• Termíny prohlídky objektu: 11.8.2022 ve 13:00 a 16.8.2022 ve 13:00 

• Zaslání cenových nabídek uchazečů: do 21.8.2022 

• Výběr dodavatele: do 31.8.2022 

 

Poznámka: uvedené termíny jsou orientační, v závislosti na situaci se mohou 

změnit. 

 

5. Platební a smluvní podmínky při dodání zakázky 

Základní podmínky pro zhotovitele jsou následující: 

• Zhotovitel nebude požadovat zálohu na provedení díla. 

• Dílo musí být dokončené nejpozději do 30.11.2022. 

• Platby za provedené práce budou uskutečňovány na základě řádné 

faktury vystavené vybraným uchazečem dle soupisu provedených 

prací a po jejich převzetí odpovědným pracovníkem Objednatele. 

Splatnost daňových dokladů - faktur bude 30 dnů od jejich převzetí 

Objednatelem.  

 

6. Způsob podání nabídky: 

 

• Lhůta pro podání nabídek končí dnem: 21. 8. 2022, příjem nabídek bude 

ukončen ve: 24.00 hodin.  

• Nabídku je možné podat elektronicky na emailové adresy 

technik6@tommi.cz a predseda@tommi.cz. 

 

mailto:technik6@tommi.cz


SPOLEČENSTVÍ DOMU LOVOSICKÁ 856 
se sídlem Lovosická 856, 190 00 Praha 9 

IČ: 247 22 049 
 

 
 

7. Předpokládaný obsah nabídky 

Nabídka uchazeče dle této poptávky bude minimálně obsahovat:  

• Informace o uchazeči (jméno společnosti, právní forma společnosti, 

adresa společnosti, IČ, DIČ, kontaktní osoba pověřená jednáním).  

• Podrobný položkový rozpočet prací (s uvedením množství, jednotkové 

a celkové ceny). 

• Časový harmonogram realizovaných prací. 

• Uvedení technické specifikace všech nově použitých zařízení (kde je to 

účelné). 

• Záruční doba. 

• Doložení dokumentů a informací dle bodu 2 (Požadavky na uchazeče) 

 
 
V Praze dne 20.07.2022 
 

 
 
Ing. Martin Hubáček, zmocněný zástupce 
TOMMI-holding spol. s r.o., 
předsedy společenství vlastníků 
 
 


